
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18 i 2/20) i članka 19. Statuta Zaštitne radionice Tekop Nova - 

ustanova za zapošljavanje osoba s invaliditetom - Officina per la tutela Tekop Nova, Ente per 

il collocamento al lavoro dei disabili, Gradonačelnik Grada Pule dana 17. lipnja 2020. 

godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

o prijedlogu člana Upravnog vijeća Zaštitne radionice 

- Officina per la tutela “ Tekop Nova” Pula - Pola 

 

 

 

 

Članak 1. 

 

Za predstavnika Grada Pule u Upravnom vijeću Zaštitne radionice - Officina per la 

tutela  “Tekop Nova” Pula – Pola predlaže se Jasna Jaklin Majetić. 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka upućuju se Županijskoj skupštini Istarske županije radi imenovanja 

Upravnog vijeća ustanove. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:023-01/20-01/388 

URBROJ:2168/01-04-03-0378-20-4 

Pula, 17. lipnja 2020.  

 

 

 

                                                                                 GRADONAČELNIK 

                                                                                         Boris Miletić 

 

 



 

Obrazloženje 

 

 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 

(«Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09,12/11, 1/13, 2/18 i 2/20) i članku 19. Statuta 

Zaštitne radionice Tekop Nova – ustanova za zapošljavanje osoba s invaliditetom - Officina 

per la tutela Tekop Nova, Ente per il collocamento al lavoro dei disabili.  

 

 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

 

Upravno vijeće Zaštitne radionice Tekop Nova – ustanova za zapošljavanje osoba s 

invaliditetom - Officina per la tutela Tekop Nova, Ente per il collocamento al lavoro dei 

disabili imenovano je Rješenjem Skupštine Istarske županije Klasa: 003-02/16-01/12, Urbroj. 

2163/1-01/4-16-3 od 19. srpnja 2016.g. (Službene novine Istarske županije  br. 11/2016. 

objavljene 20.07.2016.g.)  na vrijeme od četiri godine.  

Temeljem članka 19. Statuta ustanove Upravno vijeće ima tri člana. Upravno vijeće 

čini po jedan predstavnik svakog od osnivača. 

Upravno vijeće imenuje  Županijska skupština Istarske županije na način da imenuje 

svog predstavnika, a predstavnike ostalih osnivača (Grad Pula i Savez samostalnih sindikata 

Hrvatske) imenuje na prijedlog njihovih ovlaštenih tijela.  

Ovim prijedlogom Odluke predlaže se da predstavnik Grada Pule u upravnom vijeću 

Ustanove bude Jasna Jaklin Majetić. 

 

   

III. Procjena financijskih sredstava 

 

Za realizaciju ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva 

 

 

 

 

           P.O.  GRADONAČELNIKA 

                                                                                 Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur. 

 

 


